
Informace pro rodiče při nástupu dítěte do MŠ  

Vybavení dítěte při docházce do MŠ : 

- dostatek náhradního oblečení (zejména spodní prádlo, trička pro nepředvídané příhody), 

ponožky, oblečení vhodné do třídy, sportovní oblečení pro pobyt venku, dle možností 

pláštěnku a holinky 

- bačkory pro pobyt ve třídě ( ne pantofle ) 

- obuv do sportovní haly 

- 2x malý ručník na osobní hygienu (1 náhradní do poličky) 

- pyžamo 

- 2 krabičky papírových kapesníků, 2 balíčky papírových kapesníků do poličky v šatně, vlhčené 

ubrousky 

- plastový hrnek na pití (vhodný do myčky, ne pítko) 

- malý plyšák na spaní 

 

Dítě před nástupem do MŠ ovládá : 

- nastupuje bez plen, zvládne upozornit na potřebu WC 

- samo se nají lžící 

- snaží se samo obléct s dopomocí 

- vyjadřuje se úměrně věku 

 

Provoz MŠ  

- provoz MŠ je od 6,00 do 16,00 hodin 

- MŠ se uzavírá v 8,00 hodin po příchodu dětí ( v nutných případech využijte zvonek vedle 

hlavních dveří) 

- po dohodě s rodiči probíhá pozvolná adaptace dítěte (1.den doporučujeme odhlásit stravu a 

vyzvednout si dítě v 9,00 hod. – záleží na dohodě s paní učitelkou) 

- 1x za 3 týdny dostávají děti pyžamko k vyprání  

- Každý týden si děti odnášejí ručník na vyprání domů 

- Vyzvedávání dítěte do 16,00 hodin 

                                         po obědě ve 12,00 hodin 

                                         po svačině ve 14,30 hodin 

 pouze zákonnými zástupci, příp. osobami jimi pověřenými a uvedenými v evidenčním listě     

    

Důležitá telefonní čísla :  

Základní škola  391 001 636 

Mateřská škola 391 001 637 

Školní stravovna 391 001 638 

Při nástupu do MŠ předkládá zákonný zástupce  dítěte : 

- Evidenční list dítěte potvrzený pediatrem a podepsaný zákonným zástupcem 

- Oznámení rodičů – vyzvedávání dítěte 



- Přihlášku ke stravování 

- Písemnou dohodu MŠ se zákonným zástupcem o docházce dítěte do mateřské školy 

(obdržíte na informativní schůzce) 

 

 

Na třídní whatsapp skupině sdílíme fotografie z akcí, z činností a budou vám 

zde sdělované důležité informace týkající se chodu a provozu MŠ 

 

                         


